EDITAL Nº 003/2022-DCV

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO
DE MEMBROS PARA A BANCA
PERMANENTE DE CORREÇÃO DE
REDAÇÃO DOS CONCURSOS
VESTIBULARES DA UNIOESTE -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 001/2022-
DCV, de 28 de abril de 2022,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  O resultado do credenciamento de membros docentes da Unioeste

para Banca Permanente de Correção de Redações do Concurso Vestibular da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, conforme relacionado a seguir:

Class. Nome Nota

1 Silvia Leticia Matievicz 95

2 Mirielly Ferraça 93

3 Marcia Vorpagel Serschön 90

4 Maria Roseli Castilho Garbossa 89

5 Kelly Priscila Loddo Cezar 88

6 Jaqueline Angelo dos Santos Denardin 86

7 Margarete Aparecida Nath 85

8 Stanis David Lacowicz 77

9 Alexandre Ferrari  74

Art. 2º  Os candidatos aprovados serão nomeados por meio de Portaria

emitida pelo Gabinete do Reitor.

Art. 3º  Os candidatos aprovados ficam já convocados para a próxima

reunião da Banca a realizar-se dia 21 de maio de 2022, a partir das 8h, por meio da
plataforma Google Meet, em link a ser enviado, antecipadamente, para o endereço de
e-mail registrado no ato da inscrição.

Art. 4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 16 de maio de 2022.

PAULO RENAN EFFGEN
Diretor de Concurso Vestibular